

**САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ  
(ПРИБЫЛЬ МИНУС УБЫТОК) ОРГАНИЗАЦИЙ  
ПО РЕСПУБЛИКЕ ИНГУШЕТИЯ  
(без субъектов малого предпринимательства, банков,  
страховых организаций и бюджетных организаций)**

	2022 г.	
	Млн. рублей	в % к соответствующему периоду предыдущего года <sup>1</sup>
июнь	-874.6	-
Январь-июнь	-2508.3	-

**САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ ОРГАНИЗАЦИЙ  
ПО РЕСПУБЛИКЕ ИНГУШЕТИЯ  
ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  
(без субъектов малого предпринимательства, банков, ст  
раховых и бюджетных организаций)  
за январь-июнь 2022 года**

	Сальдо прибылей и убытков(-)		Прибыль		Убыток	
	Млн. рублей	в % к июнь 2021г. <sup>1</sup>	Млн. рублей	в % к июнь 2021г. <sup>1</sup>	Млн. рублей	в % к июнь 2021г. <sup>1</sup>
Всего	-2508.3	-	151.6	95.2	2659.8	100.1
в том числе:						
сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство и рыбоводство	2.3	6.5	2.3	6.5	-	-
Добыча полезных ископаемых	...	-	...	-	...	12.1
Обрабатывающие производства	...	138.2	...	138.2	-	-
из них:						
производство пищевых продуктов	-	-	-	-	-	-
Производство напитков	-	-	-	-	-	-
производство химических веществ и химических продуктов	-	-	-	-	-	-
Производство прочей неметаллической минеральной	-	-	-	-	-	-

<sup>1</sup>Здесь и далее темпы изменения сальдированного финансового результата отчетного периода по сравнению с соответствующим периодом предыдущего года, рассчитаны по сопоставимому кругу организаций в соответствии с методологией бухгалтерского учета; с учетом корректировок данных соответствующего периода предыдущего года, исходя из изменений учетной политики, законодательных актов и др. Прочерк означает, что в одном или обоих сопоставляемых периодах был получен отрицательный сальдированный финансовый результат.

	Сальдо прибылей и убытков(-)		Прибыль		Убыток	
	млн. рублей	в %к июнь 2021г. <sup>1</sup>	млн. руб.	в %к июнь 2021г. <sup>1</sup>	млн. руб.	в %к июнь 2021г. <sup>1</sup>
продукции						
производство компьютеров, электронных и оптических изделий	-	-	-	-	-	-
Производство электрического оборудования	-	-	-	-	-	-
Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха	-2368.1	-	24.0	104.7	2392.1	112.6
в том числе:						
производство, передача и распределение электроэнергии	-	-	-	-	-	-
Производство и распределение газообразного топлива	...	-	...	-	...	112.6
производство, передача и распределение пара и горячей воды; кондиционирование воздуха	-	-	...	...	-	-
водоснабжение; водоотведение, организация сбора и утилизации отходов, деятельность по ликвидации загрязнений	-165.4	-	1.7	19.0	....	95.6
строительство	...	38.4	....	38.4	-	-
торговля оптовая и розничная ремонт автотранспортных средств и мотоциклов	...	-	-	-	...	27.8
Транспортировка и хранение	...	-	-	-	...	-
в том числе:						
деятельность сухопутного и трубопроводного транспорта	-	-	-	-	-	-
Складское хозяйство и вспомогательная транспортная деятельность	-	-	-	-	-	-
Деятельность гостиниц и предприятий общественного питания	-	-	-	-	-	-
деятельность в области информации и связи	-	-	-	-	-	-
деятельность финансовая и страховая	-	-	-	-	-	-
деятельность по операциям с недвижимым имуществом	-	-	-	-	-	-
деятельность профессиональная, научная и техническая	....	-	-	-	-	-
деятельность административная и сопутствующие дополнительные услуги	...	-	-	-	...	2.1
образование	3.7	2820.1	3.7	2820.1	-	-
Деятельность в области здравоохранения и социальных услуг	-	-	-	-	-	-
Деятельность в области культуры,	-	-	-	-	-	-

	Сальдо прибылей и убытков(-)		Прибыль		Убыток	
	млн. рублей	в % к июнь 2021г. <sup>1</sup>	млн. рублей	в % к июнь 2021г. <sup>1</sup>	млн. рублей	в % к июнь 2021г. <sup>1</sup>
спорта, организации досуга и развлечений	-	-	-	-	-	-
Предоставление прочих видов отраслей	-	-	-	-	-	-

**ДОЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПО РЕСПУБЛИКЕ ИНГУШЕТИЯ  
ПОЛУЧИВШИХ ПРИБЫЛЬ (УБЫТОК)  
за июнь 2022года**

в % к общему числу организаций

	Доля прибыльных организаций	Доля убыточных организаций	Справочно: Январь-июнь 2021г.	
			доля прибыльных организаций	доля убыточных организаций
Всего	58.1	41.9	71.0	29.0
в том числе:				
сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство и рыбоводство	100.0	-	100.0	10.0
Добыча полезных ископаемых	-	100.0	-	50.0
Обрабатывающие производства	100.0	-	100.0	-
Из них:				
Производство пищевых продуктов	-	-	-	-
Производство напитков	-	-	-	-
Производство химических веществ и химических продуктов	-	-	-	-
производство прочей неметаллической минеральной продукции	100.0	-	100.0	-
производство компьютеров, электронных оптических изделий	-	-	-	-
Производство электрического оборудования	-	-	-	-
Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха	33.3	66.7	33.3	66.7
в том числе:				
производство, передача и распределение электроэнергии	-	-	-	-
Производство и распределение газообразного топлива	-	100.0	-	100.0
производство, передача и распределение пара и горячей воды; кондиционирование воздуха	100.0	60.0	100.0	60.0
водоснабжение; водоотведение, организация сбора и утилизации отходов, деятельность по ликвидации загрязнений	20.0	80.0	20.0	80.0
строительство	100.0	-	100.0	-
Торговля оптовая и розничная; ремонт автотранспортных средств и мотоциклов	-	100.0	-	100.0

	Доля прибыльных организаций	Доля Убыточных организаций	Справочно: Январь -июнь2021г.	
			доля прибыльных организаций	доля убыточных организаций
Транспортировка их ранение	66.7	33.3	100.0	-
в том числе:				
деятельность сухопутного и трубопроводного транспорта	100.0	-	100.0	-
складское хозяйство и вспомогательная транспортная деятельность	-	-	-	-
деятельность гостиниц и предприятий общественного питания	-	-	-	-
Деятельность в области информации и связи	-	-	-	-
деятельность финансовая и страховая	-	-	-	-
Деятельность по операциям с недвижимым имуществом	-	-	-	-
Деятельность профессиональная, научная и техническая	33.3	66.7	100.0	-
Деятельность административная и сопутствующие дополнительные услуги	-	100.0	-	100.0
образование	100.0	-	100.0	-
Деятельность в области здравоохранения и социальных услуг	-	-	-	-
Деятельность в области культуры, спорта, организации досуга и развлечений	-	-	-	-
Предоставление прочих видов отраслей	-	-	-	-